

# HANSENS METAL A/S

Bækgårdsvej 68, 4140 Borup

CVR-nr. 18 66 32 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

Torben Vang Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HANSENS METAL A/S Bækgårdsvej 68 4140 Borup
	CVR-nr.: 18 66 32 36
	Stiftet: 30. juni 1995
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Nicolai Nielsen Jette Nielsen Torben Vang Hansen
<b>Direktion</b>	Torben Vang Hansen
<b>Modervirksomhed</b>	T.H. TRADING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktions- og handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.479 kr. mod -120.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153.397 kr. mod -206.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.479</b>	<b>-120.014</b>
1 Personaleomkostninger	0	-563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.679	-135.429
<b>Driftsresultat</b>	<b>-180.158</b>	<b>-256.006</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.896	-5.921
<b>Resultat før skat</b>	<b>-187.054</b>	<b>-261.927</b>
Skat af årets resultat	33.657	55.243
<b>Årets resultat</b>	<b>-153.397</b>	<b>-206.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-153.397	-206.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-153.397</b>	<b>-206.684</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Grunde og bygninger	2.522.249	2.615.300
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.934	182.311
Materielle anlægsaktiver i alt	2.695.183	2.797.611
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.695.183</b>	<b>2.797.611</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	203.787	230.000
Varebeholdninger i alt	203.787	230.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.869	104.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.055.353	965.712
Andre tilgodehavender	0	11.119
Tilgodehavender i alt	1.254.222	1.081.816
Likvide beholdninger	0	76.210
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.458.009</b>	<b>1.388.026</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.153.192</b>	<b>4.185.637</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	825.000	825.000
Overført resultat	2.910.242	3.063.639
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.735.242</b>	<b>3.888.639</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	65.400	99.057
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>65.400</b>	<b>99.057</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.534	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.821	68.777
Anden gæld	248.195	129.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.550	197.941
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>352.550</b>	<b>197.941</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.153.192</b>	<b>4.185.637</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	825.000	3.270.323	4.095.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	-206.684	-206.684
Egenkapital 1. januar 2022	825.000	3.063.639	3.888.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.397	-153.397
	<b>825.000</b>	<b>2.910.242</b>	<b>3.735.242</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>563</u>
	<b>0</b>	<b>563</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.896</u>	<u>5.921</u>
	<b>6.896</b>	<b>5.921</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>1.841.000</u>	<u>1.841.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.841.000</u></b>	<b><u>1.841.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-1.841.000</u>	<u>-1.841.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.841.000</u></b>	<b><u>-1.841.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>4.652.543</u>	<u>4.652.543</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>4.652.543</u></b>	<b><u>4.652.543</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-2.037.243</u>	<u>-1.944.192</u>
Årets afskrivninger	<u>-93.051</u>	<u>-93.051</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-2.130.294</u></b>	<b><u>-2.037.243</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.522.249</u></b>	<b><u>2.615.300</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.867.488	2.655.599
Tilgang i årets løb	<u>41.250</u>	<u>211.889</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.908.738</u></b>	<b><u>2.867.488</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.685.176	-2.642.799
Årets afskrivninger	<u>-50.628</u>	<u>-42.378</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-2.735.804</u></b>	<b><u>-2.685.177</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>172.934</u></b>	<b><u>182.311</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 219 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.H. TRADING ApS, CVR-nr. 27123724, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolai Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f3ddfd9c-41e8-4362-9678-22e8d5595555

IP: 193.163.xxx.xxx

2023-07-07 12:10:48 UTC



## Torben Vang Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5bd5ef71-2638-4b1e-a0db-1e086c3f9f60

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-07-10 17:01:37 UTC



## Torben Vang Hansen

Direktør

Serienummer: 5bd5ef71-2638-4b1e-a0db-1e086c3f9f60

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-07-10 17:03:00 UTC



## Torben Vang Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5bd5ef71-2638-4b1e-a0db-1e086c3f9f60

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-07-10 17:03:00 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-07-10 17:22:22 UTC



## Torben Vang Hansen

Dirigent

Serienummer: 5bd5ef71-2638-4b1e-a0db-1e086c3f9f60

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-07-12 05:53:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q12DD-55BPV-7N2PE-EYTIIG-ZX5BP-75T53

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>